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l.Atdhe Ibrahimi

2.I{amadan Sahiti

3.Agron lJcrisha

4.Lavdijc Sopi

5.Vaidc lk'shrri

6.Sylejman Meholli

T.Nurije Gaslri

[J.lJerat Maqastena

9.Shyhrctc (lerbeshi

l0.Albulcrra Morin;r

11.[.abinot Salihaj

12.Sclvic lloxha

13.Vjos;r Fi.rsirrni

14.Armcncl lte hluli
lS.SarandaL l(;rqiu

l6.Sebahalc Asllani

17,Mirand',i Zeneli

lU.Laha Gig,oilaj

19.Visar Cnnaj

20.Mirsadc Xhcma

21.Flamur Sallahu

22.Y josa At:rshi

23,Verona Sclciraq.r

24.1d<tl Kadriu

25.Pajtime Ibishi

26.8lendi Gashi

2T.Kirnete Sahiti

2U.Shkumbin Cashi

29. Ar diana FI asani-Krasniq i

30.Fatmire Krasniqi

3l.Shkurtc Kclmendi

32.Milot llrustctni

33.llrczarta l(ryczi u

34.Adriatik leqiri
35.Shkdndije Zubalcu

36.Rasirn I(ar;trati

3T.llcsarta IJr:risha

38.Drlrrat Karaxha

39.Mimoza I'iajzu I lahu

40.Jehona Vishesella

Faqe I nga 2

2/?3p 
)

Komisioni l)erzgjeclhc-.s i Sherbirnit C,r,il, i -
Zyftar pcr shirbim me clytetar, n€ kr-.acler e

vlelesimit t€ ar;likaciont'r e ne baze tC kr e

kandidatdl e pirshtdshdnuar kanC plt>t€su e

dhe p€r ti ftuar ne testin me shkrim:



41.Zel he Gllarev a-Yraiolli

42.M igona Sylejnrani

nora Duriqi-Bahtiri

M.Ha

45.He

ixhe Tahiri

43.Ar

46.81

47.L

48.Va

49.Lu

50.Li

uran l\4avriqii

im Sadiku

n llrahmani

bona lVIeh meti-Berisha

mira Ajeti

ita Konjuhi

56.Leonora

5T.Albiona

58.Gjyla

5g.Fatbard

60.Elma I]

61.Alban

62.Magbu

63.Qend

64.Almedi

65.Rilinda

66.Hana

67.Melin

68.Alban

69.Diana

70.Alajdi

51.E ira 'I'opanica-Morina

52.Na iktere Musliu

53.81 ta Scfc'dini

54.Af ita Bulliqi

55.Ga imete Abazi

Nddr
konk

nuk p0rfshihen n0 listEn c n1;usht€ nga se nuk i kand
rs kEta kandidatii:

SI IlC

1.Ble I'eci

2. nieta Musliu

3.Ad ind ()srnani

4.Mal e'fnrava

5.Val

6.Val

Shala

tina Krasniqi

7.13u 'fdrholli

Ardia Olluri

lslo it Piir: iedhds td Sh€rbimit Civil :

LI

Faqe 2 nga 2
2 l, 08. 2016


